la Reforma de Estatutos en lo que se rr ere al ARTICULO 
QUINTO.— IMPORTE DEL CAPITAL: ARTICULO SEXTO.-—. INTEGRACION DEL 

CAPITAL .- los mismos que dirán: ARTICULO QUINTO. IMPORTE 
DEL CAPITAL.- El capital de la compañia es de SETENTA Y DOS 

MILLONES DE  SUCRES (5S/.72'000.000) dividido n SETENTA Y DOS 

MIL (72.000) participaciones de UN MIL. SMCÚRES (S/.1.060) de | 

valor. cada una. La compañia entregarK a cada socio un 
Certificado de aportación, en el cual constará necesariamentes 

su talidad de no negociable y el número de las participaciones 
- que par au aporte le correspondan.